
２０２２年８月１２日 

愛媛県信用保証協会 

 

 

【当協会職員における新型コロナウイルス感染者の発生について】 

 

 ８月１２日（金）、当協会宇和島支所（宇和島市中央町１丁目９－１０）に勤務する職

員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。感染概要、対応状況

は下記のとおりです。 

 

記 

１．感染概要 

・感染者 宇和島支所職員１名 

・経 緯 当該職員は、８月１１日（木）に体調を崩し、８月１２日（金）に医療機関

を受診した結果、新型コロナウイルスの陽性が確認されました。  

・備 考 当該職員は、８月１１日（木）以降、出勤しておりません。 

 

２．対応状況 

・濃厚接触者の特定については、保健所の指示に基づき調査を実施しております。 

・当該職員の執務・共用スペースは既に消毒作業を完了しております。 

・本日以降も感染対策を実施した上で、通常通り業務継続いたします。 

 

当協会は、お客様と職員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、引き続き感

染拡大抑止に努めてまいります。お客様をはじめ関係する皆様のご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

以上 

  

本件についてのご照会は以下までお願いします。 

【受付時間：９：００～１７:３０ （土・日・祝日除く）】 

担当部署：総務部総務課     TEL０８９－９３１－２１１１ 

 （担当：三神） 

 


